

まるごとVegan アレルギー情報 (Marugoto Vegan Allergy Information)

表示しているアレルギー情報の品目は、日本の食品表示法で表示が義務付けられている特定原材料と、表示が推奨されている特定原材料に準ずるものについて表示しています。
この情報は、メニューに使用されている原材料について記載しております。ただし、本来原材料として使用していないアレルギー物質についても、製造工場、店舗における調理の過程で器具・機材に付着または、手を介して付着するなど、様々な混入の可能性が考えられます。また、アレルギー物質に対する感受性は個人によって差がありますので、ご心配な方は担当医と相談のうえ、お客様ご自身で判断いただき、ご利用いただきますようお願い申し上げます。

The items of allergy information displayed are the specified raw materials required to be labeled by the Japanese Food Labeling Law and the items equivalent to the specified raw materials for which labeling is recommended.
This information is for ingredients used in menu items. However, there is a possibility that allergenic substances not originally used as ingredients may be contaminated in various ways, such as adhering to utensils and equipment or through the hands during the cooking process at the manufacturing plant or restaurant. Since sensitivity to allergenic substances varies from person to person, we ask that customers who are concerned about allergenic substances use their own judgment after consulting with their physician.

※ 揚げ物は全て同じフタインナーの油で揚げられています
更新日: 2025.10.01

商品名	特定原材料（8品目）								特定原材料に準ずるもの（20品目）																				備考	note
	卵 E g g s	乳 M i l k	小麦 W h e a t	そば B u c k w h e a t	落花生 (ピーナッツ) P e a	くるみ W a l n u t s	えび S h r i m p	かに C r a b	アーモンド A l m o n d	あわび A b a l l o n e	いか S q u i d	いくら S a l m o n r o e	オレンジ O r a n g e s	カシューナッツ C a s h e w	キウイフルーツ K i w i	牛肉 B e e f	ごま S e s a m e	さけ S a l m o n	さば M a c k e r e l	大豆 S o y b e a n s	鶏肉 C h i c k e n	バナナ B a n a n a s	豚肉 P o r k	マカミアナッツ M a c a m i a n a t t s	もも P e a c h e s	やまいも J a p a n e s e	りんご A p p l e s	ゼラチン G e l a t i n		
フード																														
ランチプレートセット Luch Plate Set	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	ごま：からあげにトッピングのタヒニソースに使用（除去可能） 大豆：からあげの味付けにたまり醤油を使用（他のおかずにチェンジ可能） りんご：サラダのドレッシングにりんご酢を使用。 ドレッシングは無しにするか、別の味付けに変更可能（タヒニソースまたは塩）	Sesame: Tahini sauce topping for Karaage (can be removed) Soybeans: used to flavor karaage with tamari soy sauce (can be changed to other side dishes) Apples: used in salad dressing with apple cider vinegar. Can be eliminated or changed to another seasoning (tahini sauce or salt)
モーニングプレートセット Morning Plate Set モーニングプレート Morning Plate	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	りんご：サラダのドレッシングにりんご酢を使用。 ドレッシングは無しにするか、別の味付けに変更可能（タヒニソースまたは塩） 大豆：豆乳ヨーグルトを使用 アーモンド：ワッフル生地にアーモンドプードルを使用 カシューナッツ：ヨーグルトのトッピングに使用(除去可能)	Apple: apple cider vinegar is used in the salad dressing. The dressing can be omitted or replaced with another seasoning (tahini sauce or salt). Soy: soy milk yogurt is used. Almond: almond flour is used in the waffle batter.
モーニングカレーライスセット Morning Curry Rice Set	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	りんご：サラダのドレッシングにりんご酢を使用。 ドレッシングは無しにするか、別の味付けに変更可能（タヒニソースまたは塩）	Apple: apple cider vinegar is used in the salad dressing. The dressing can be omitted or replaced with another seasoning (tahini sauce or salt).

[illegible]

[illegible]

[illegible]